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SEÑOR:
JUZGADO CINCUENTA Y SEIS (56) CIVIL MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
 E.S.D.
 

REFERENCIA EJECUTIVO
DEMANDANTE ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.
DEMANDADO TATIANA CABRERA CABRERA

RADICADO 2021-731

 

Agradezco la atención prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.
 
Cordialmente,
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C. C. No. 91.012.860 de Barbosa Santander
T. P. No. 74502 del C. S. J.
CORREO: joseivan.suarez@gesticobranzas.com

 

MEMORIAL SOLICITUD APROBACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO No. 2021-
731 DEMANDANTE: ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A; DEMANDADA: TATIANA
CABRERA CABRERA

Jose Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>
Lun 16/01/2023 2:09 PM

Para: Juzgado 56 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl56bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Sofia Suarez <sofia.suarez@gesti.com.co>;Jose Luis Avila Forero <joseluis.avila@gesti.com.co>;Randy
Prieto <randy.prieto@gesti.com.co>;Dylan Beltran <dylan.beltran@gesti.com.co>;Heidy Guerrero
<heidy.guerrero@gesti.com.co>;Camila Vanegas <camila.vanegas@gesti.com.co>;Carlos Sebastian Alvarez
<carlos.alvarez@gesti.com.co>;Jairo Chavarro <jairo.chavarro@gesti.com.co>

ASUNTO:
SOLICITUD
APROBACIÓN
LIQUIDACIÓN
DE CRÉDITO
 
JOSE IVAN
SUAREZ
ESCAMILLA,
identificado con
cedula de

ciudadanía No 91.012.860 de Barbosa, con tarjeta profesional No 74.502 del C.S.J.  actuando como
apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, adjunto memorial
solicitando aprobación liquidación de crédito.
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Señor
JUEZ (56 CM) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E.S.D.

Radicado : 2021-731
Proceso : EJECUTIVO
Acreedor : BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A. 
Deudor : TATIANA CABRERA CABRERA

Asunto : SOLICITUD APROBACION LIQUIDACION DEL CREDITO 

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad con domicilio y residencia en la ciudad 
de Bogotá, identificado como aparece al pie de mi respectiva firma, obrando como 
apoderado judicial de la entidad demandante, por medio del presente escrito me permito 
solicitar se apruebe la liquidación del crédito radicada obrante en el plenario. 

Lo anterior teniendo en cuenta que a la fecha no se evidencia pronunciamiento por parte 
del despacho. 

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander
T.P. 74502 del C.S.J.
joseivan.suarez@gesticobranzas.com

J.L.A.F. (30-12-2022 /4327)
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